ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 № 1320-п
г. Ярославль

О внесения изменения в
постановление Правительства
области от 13.08.2014 № 799-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 13.08.2014

№ 799-п «О распределении иного межбюджетного трансферта местным
бюджетам» изменение, заменив в пункте 1, графе 5 распределения иного
межбюджетного трансферта местным бюджетам на реализацию областной
целевой программы «Развитие органов местного самоуправления на
территории Ярославской области» на 2013 - 2015 годы по обращениям
депутатов Ярославской областной Думы (приложение к постановлению)
слова «(стулья и кресло)» словами «(стол, стулья и кресло)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов